FUNDACION UNIVERSITARIA ANTONIO DE AREVALO
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
COMPARATIVO
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS COLOMBIANOS

PATROMONIO AL COMIENZO DEL PERIODO

3203 FONDOS COMUNES

3215 UTILIDADES DEL EJERCICIOS
3225 UTILIDADES ACUMULADAS
3268 IMPACTO EN EL PATRIMONIO
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Representante Legal

Saldo A 2019-12-31 Saldo A 2020-12-31

15.080.996.313 15.211.146.313

-769.380.637 7.414.197.920
-1.265.344.059 -2.034.724.697
-933.549.303 -933.549.303

12.112.722.313 19.657.070.233

LAS NOTAS QUE SE ACOMPANAN SON PARTE INTEGRAL DE LOS ESTADOS FINANCIEROS.

Revisor Fiscal
T.P.1153-T

VARIACION

130.150.000
8.183.578.557
-769.380.637

0
-7.544.347.920



